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Tuxtla Gutiérrez, Chiapas. 19 ?J,)G(] 2018.

Asunto: Autorizacion de traspaso y liberacién de recursos
presupuestarios.
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C.P. Javier Baltazar Alejo. iy : & 4 t
Tesorero " }g 2‘
Presente.

En atencion al oficio No. SH/S'SP/000675/2019, mediante el cual la Subsecretaria de Planeacién, validé y programé recursos
presupuestarios para el proyecto de inversion: Fortalecimiento del Desempefio en Materia de Seguridad Publica “FORTASEG”
2019 (Prevencién Social de la Violencia y la Delincuencia con Participacién Ciutladana), financiado con recursos federales, no
regularizables, derivado del Convenio Especifico de Adhesién para el Otorgamiento del “Subsidio para el Fortalecimiento del
Desempefio en Materia de Seguridad Publica a los MunicipioS y- Demarcaciones Territoriales de la Ciudad de México
"FORTASEG" 2019" y su Anexo Técnico, suscritos entre el Gobierno Federal, a través del Secretariado Ejecutivo del Sistema
Nacional de Seguridad Publica, el Gobierno del Estado de Chiapas y el H. Ayuntamiento Municipal de Comitan de Dominguez;
me permito comunicarle, que con fundamento en el Cédigo de la Hacienda Publica para el Estado de Chiapas y en el Decreto
del Presupuesto de Egresos del Estado de Chiapas para el Ejercicio Fiscal 2019, se autoriza traspaso y liberacion de recursos
presupuestarios por concepto de Transferencias de recursos a Municipios por la cantidad de:---------------m--mmmcmaaen
$2'453,194.00 (Dos millones cuatrocientos cincuenta y tres mil ciento noventa y cuatro pesos 00/100 M.N.), aplicandose al
-------------------- H. Ayuntamiento Municipal antes mencionado, dentro del Programa Normal de Gobierno del Estado.

La ministracién de los recursos se realizara conforme al calendario de pagos, indicados en la adecuacion presupuestaria
adjunta. ‘

Los recursos que se autorizan con el presente se financia con base a los recursos depositados por la Secretaria de
Gobernacion Federal a esa Tesoreria a su cargo, segin recibo oficial No. 261387, los cuales no pierden su caracter federal y el
ejercicio de los mismos, la ejecucioén y realizacion del proyecto, objetivos, acciones y metas, el H. Ayuntamiento Municipal de
Comitan de Dominguez debera sujetarse estrictamente a lo establecido en las Clausulas del Convenio Especifico, a la
distribucion de los recursos sefialados en el Anexo Técnico del Convenio y a las disposiciones de los Lineamientos para el
otorgamiento del subsidio para el fortalecimiento del desempefio en materia de seguridad publica a los municipios y
demarcaciones territoriales de la Ciudad de México y, en su caso, a las entidades federativas que ejerzan de manera directa o
coordinada la funcién para el ejercicio fiscal 2019 y demas normatividad que se emita para tal efecto; asi mismo, el H.
Ayuntamiento Municipal referido, es responsable del ejercicio de los recursos, y se obligan a informar mensual y trimestralmente
al Secretariado Ejecutivo del Sistema Estatal de Seguridad Publica, sobre las acciones realizadas con base en el “CONVENIO”
mencionado, asi como a la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico (SHCP) a través del Sistema de Reporte de Recursos
Federales Transferidos, sobre el ejercicio y destino de los recursos, conforme a los Lineamientos para informar sobre los
recursos federales transferidos a las entidades federativas, municipios y demarcaciones territoriales del Distrito Federal y de
operacion de los recursos del Ramo General 33; asimismo deberan dar estricto cumplimiento a lo establecido en el articulo 17
de la Ley de Disciplina Financiera de las Entidades Federativas y los Municipios

Asi mismo le comunico que el monto de la presente autorizacion se otorga con base al monto total de $15'887,247.00 validado
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@ CHIAPAS GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
} SECRETARIA DE HACIENDA
SISTEMA PRESUPUESTARIO 2019

1905

ADECUACION PRESUPUESTARIA

2.1.1.1.1.710 Municiplos No. de Solicitud: 21111710ET20009
Fecha: 31/07/2019
. = _ Hojag: I
TRASPASO
TOTAL DE ADECUACION: $ - 2,453,194.00
(Dos Millones Cuatrocientes Cincuenta y Tres Mil Ciento Noventa y Cuatro Pesos 00/ 100 M.N.)
No. CLAVE PRESUPUESTARIA IMPORTE DE CALENDARIO DE PAGOS

SEC.| oA |UR FI FUSF SSFPS PP OA Al PT MPIOCOGCOG TG TR FF SFF RM PF CP DM|T/O LA OPERACION DE|A|_| IMPORTE POR MES

01 |21111710(02 1 7 1 1 F 066 01 C11 D001 000 0 424012 258328 04 012019 1| 2 2,453,194.000 0 | O 2,453,194.00
02 (21111710002 1 7 1 1 F 086 01 C11 D010018 0 42401 2 25832 8 04 01 2019 1| 1 2,453,194.00( 8 | 8 2,453,194.00

/

CONCEPTO: A

Fortalecimiento del Desempeno en Materia de Seguridad Publica "FORTASEG" 2019, en el SOLICITA \;AUTOR|ZA
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b 1 GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
W SECRETARIA DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE EGRESOS

SISTEMA PRESUPUESTARIO 2019

201908-MD04159

Tipo de Ministracion: PROYECTO DE INVERSION: MUNICIPIOS-SUBSIDIO EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA /CONVENIOS DE
REASIGNACION

Fuente de Financlamiento Federal

Programa y/o Fondo: Subsidios en Materia de Seguridad Plblica. Ramo 4 - U007
A favor de: Municipios
Importe: $2,453,194.00
(Dos Millones Cuatrocientos Cincuenta y Tres Mil Ciento Noventa y Cuatro Pesos 00 / 100 M.N.)
Dependencia: 2.1.1.1.1,710 Municipios
Concepto; Ministracién Mes de AGOSTO 2019
Fte Sfte RM Pf Descripcion Importe
5832 S 04 01  Convenios de Reasignacion / Recursos del Ejercicio / Gobernacién / Subsidios en Materia 2,453,194.00
de Seguridad Publica. Ramo 4 - U007
Fondo y/o Financiamiento Importe Depositarse a: . Importe
Recibo Oficial No. 261387, 2,453,194.00 Cuenta Bancaria del Municipio Respectivo 2,453,194.00
Comitan de Dominguez, Chiapas.
\ \
@ '
Tuxtla é&tlerrez, Chiapas, a 7 deﬁ'&mﬁ ~ }’cﬁ& 2,453,194.00
= )
C.P. Vlcente de Jesus Hldalgo \ C.P. Jh@r\f&muez Pérez
Director de P%o del-Gasto de Inversmn secretario de Egresos
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Subsecretaria de Egresos
SECRETARIA Direceidncde, Presupuesto del Gasto de Inversion
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Asunto: Autorizacién de ampliacién liquida de recursos
presupuestarios.

i 12 460 2019
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En atencién al oficio No. SH/S'SP/000675/2019, mediante el cual la Subsecretaria de Planeacion, valido y programé recursos
presupuestarios para el proyecto de inversion: Fortalecimiento del Desempefio en Materia de Seguridad Publica "FORTASEG”
2019, financiado con recursos federales, no regularizables, derivado del Convenio Especifico de Adhesion para el Otorgamiento
del “Subsidio para el Fortalecimiento del Desempefio en Materia de Seguridad Publica a los Municipios y Demarcaciones
Territoriales de la Ciudad de México "FORTASEG" 2019" y su Anexo Técnico, suscritos entre el Gobierno Federal, a través del
Secretariado Ejecutivo del Sistema Nacional de Seguridad Publica, el Gobierno del Estado de Chiapas y el H. Ayuntamiento
Municipal de Comitan de Dominguez; me permito comunicarle, que con fundamento en el Codigo de la Hacienda Publica para
el Estado de Chiapas y en el Decreto del Presupuesto de Egresos del Estado de Chiapas para el Ejercicio Fiscal 2019, se
autoriza ampliacién liquida de recursos presupuestarios por concepto de Transferencias de recursos a Municipios por la
cantidad de: ----------------- - oo eneononeee e
$13'434,053.00 (Trece millones cuatrocientos treinta y cuatro mil cincuenta y tres pesos 00/100 M.N.), aplicandose al
---------------------- H. Ayuntamiento Municipal antes mencionado y de acuerdo al desglose anexo, dentro del Programa Normal de

Gobierno del Estado.

La ministracién de los recursos se realizara conforme al calendario de pagos, indicados en la adecuacion presupuestaria
adjunta.

De la presente autorizacién el importe de $8'667,878.90, se financia con sustento en los recursos del recibo oficial No. 261387,
depositados por la Secretaria de Gobernacion Federal a esa Tesoreria a su cargo y al oficio No. SH/SUBI/1056/2019 de la
Subsecretaria de Ingresos; los cuales no pierden su carécter federal y el ejercicio de los mismos, la ejecucion y realizacion del
proyecto, objetivos, acciones y metas, el H. Ayuntamiento Municipal de Comitan de Dominguez debera sujetarse estrictamente
a lo establecido en las Clausulas del Convenio Especifico, a la distribucion de los recursos sefialados en el Anexo Técnico del
Convenio y a las disposiciones de los Lineamientos para el otorgamiento del subsidio para el fortalecimiento del desempefio en
materia de seguridad publica a los municipios y demarcaciones territoriales de la Ciudad de México y, en su caso, a las
entidades federativas que ejerzan de manera directa o coordinada la funcion para el ejercicio fiscal 2019 y demas normatividad
que se emita para tal efecto; asi mismo, el H. Ayuntamiento Municipal referido, es responsable del ejercicio de los recursos, y se
obligan a informar mensual y trimestralmente al Secretariado Ejecutivo del Sistema Estatal de Seguridad Publica, sobre las
acciones realizadas con base en el “CONVENIO” mencionado, asi como a la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico (SHCP)
a través del Sistema de Reporte de Recursos Federales Transferidos, sobre el ejercicio y destino de los recursos, conforme a
los Lineamientos para informar sobre los recursos federales transferidos a las entidades federativas, municipios y
demarcaciones territoriales del Distrito Federal y de operacion de los recursos del Ramo General 33; asimismo ;ieberén dar
estricto cumplimiento a lo establecido en el articulo 17 de la Ley de Disciplina Financiera de las Entidades Federativas y los
Municipios.

Asi mismo le comunico que el monto de la presente autorizacién se otorga con base al monto total de $15°887,247.00 validado
con oficio No. SH/S'SP/000675/2019, por la Subsecretaria de Planeacion. i
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DESPACHADO
SUBSECRETARIA
DE EGRESOS

Atentame

C.P. Julio César VAzquez Péfez.
Subsecretario de’Egresos.
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C.P. Roberto Coulifio Espinosa.- Director de Contabilidad Gubernamental.- Para su conocimiento.- Edificio.
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SECRETARIA DE HACIENDA
SISTEMA PRESUPUESTARIO 2019

ADECUACION PRESUPUESTARIA
2.1.1.1.1.710 Municipios

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

1910

No. de Solicitud:
Fecha:

Hojas:

AMPLIACION

TOTAL DE ADECUACION: $

13,434,053.00

21111710EA20003

06/08/2019
1de

(Trece Millones Cuatrocientos Treinta y Cuatro Mil Cincuenta y Tres Pesos 00/ 100 M.N.)

/|

CONCEPTO:

13,434,053.00] 0 O

No. CLAVE PRESUPUESTARIA IMPORTE DE _ CALENDARIO DE PAGOS
SEC.| cA |UR FI FUSF SSFPS PP OA Al PT MPIOGOGGOG TG TR FF SFF RM PF CP DM|T/0O LA OPERACION DEIALT IMPORTE POR MES
01 121111710002 1 7 1 1 F 066 01 C11D010019 O 42401 2 25832 F 04 012019 1| 3 13,434,053.00| 8| 8 13,434,053.00
02 |21111650{01 1 7 1 1 F 066 01 C11DO001000 O 42401 2 2 5832 F 04 01 2019 3| 4

13,434,053.00

Forlalecimiento del Desempefio en Materia de Seguridad Pablica "FORTASEG" 2019, en el
municipio de Comitdn de Dominguez.

SOLICITA

C.P. Javier Baltazar Alejo

Tesorero
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SECRETARIA DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE EGRESOS
SISTEMA PRESUPUESTARIO 2019

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

201908-MD04161

Tipo de Ministracion: PROYECTO DE INVERSION: MUNICIPIGS-SUBSIDIO EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA /CONVENIOS DE
REASIGNACION
Fuente de Financiamiento Federal
Programa y/o Fondo: Subsidios en Materia de Seguridad PUblica, Ramo 4 - U007
A favor de: Municlpios
Importe: $13,434,053.00
(Trece Millones Cuatracientos Treinta y Cuatro Mil Cincuenta y Tres Pesos 00 / 100 M.N.)
Pependencia: 2.1.1.1.1.710 Municipios
Concepto: Ministracién Mes de AGOSTO 2019
Fte Sfte RM Pf Descripcion Importe
5832 F 04 01  Convenios de Reasignacidn / Recursos por Ingreses Excedentes / Gobernacidn / Subsidies 13,434,053.00
en Materia de Seguridad Publica. Ramo 4 - U007
Fondo y/o Financiamiento Importe Depositarse a: Importe
Recibo Ofidal No. 261387, 8,667,878.90  ryenta Bancaria del Municipio Respectivo 13,434,053.00
Fendo SH FORTASEG 2019 4,766,174.10

Comitan de Dominguez, Chiapas.
Previa radicacidn de los recursos financieres del

"Fonde S.H, FORTASEG 2019"

jf’\.
0

13,434,053.00

Tuxtléé@utiérrez, Chiapas, a 7 de agosto'ﬁé 20},9//
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COMITAN DE DOMINGUEZ, CHIAPAS A 14 DE MAYO DE 2019

OFICIO NO. PM/0200A /2019

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

C.P. JAVIER BALTAZAR ALEJO
TESORERO SECRETARIA DE HACIENDA
TESORERIA UNICA

PRESENTE.

POR MEDIO DEL PRESENTE RECIBA UN CORDIAL SALUDO Y AL MISMO TIEMPO LE INFORMO LOS DATO
BANCARIOS DE LA CUENTA FORTASEG 2019 A NOMBRE DEL H. AYUNTAMIENTO DE COMITAN DE
DOMINGUEZ, LA CUAL SE DETALLA A CONTINUACION:

-

BANCO: HSBC DE MEXICO S.A.

CUENTA: 4062255393

CLABE: 021109040622553930

NOMBRE: MUNICIPIO COMITAN DE DOMINGUEZ/ FORTASEG 2019 FEDERAL

NUMERO Y NOMBRE DE SUCURSAL: 1441 COMITAN

| PODER EJECUTIVO DEL ESTADO]
| SECRETARIA DE HACIENDA
} TESORERIA
| DIRECCION DE COORDINACION
: ' ) PMUNlC\F‘.‘.‘._ Y FINLNCIANIENTO PUBLICO
SIN MAS POR EL MOMENTO AGRADEZCO SU ATENCION Y ME REITERO A SUS ORDENES. ! O
! 16 MAL{P O F
| |
RECIBIDO
DEPARTAMENTO DE ATENCION
I! A MUNICIPIOS
[ TUXTLA GUTIERF{EQ__C_H_J_EPAS

&
SECRETARI4 pe Hal

TESORE -

SORERIA UNICIPAL 15
Tt * " 2 *
Chiapas

2018 - 2021 RECJB’DO

C.C.P. ARCHIVO
JLGD/aha/memv




HSBC <p

Tuxtia Gutiérrez. Chiapas a 01 de Marzo de 2019.

MUNICIPIO DE COMITAN DE DOMINGUEZ
PRESENTE

Por este conducto confirmamos que de acuerdo a su solicitud la cuenta con los datos listados
lineas abajo se encuentra activada desde su fecha de apertura para recibir cargos o abonos
tanto electrénicos como en ventanilla, los datos de la cuenta de cheques son los siguientes:

Namero de cuenta: 4062255393

Nombre: MPIO DE COMITAN DE DGUEZ / FORTASEG 2019 FEDERAL
CLABE Bancaria: 021109040622553930

Fecha de apertura: 01 DE MARZO DE 2019

Sucursal de radicacion: 1441 COMITAN

Plaza de apertura: TUXTLA GUTIERREZ
Tipo de cuenta: CTA DE CHEQUES PRODUCTIVA
Moneda: NACIONAL

Sin mas por el momento agradecemos a ustedes el favor de su preferencia y confianza a
nuestra institucion.

TAL DE BANCA DE GOBIERNO
PLAZA CHIAPAS

RESTRICTED



; 2y (Sucursai de Contacto 3910 TORRE CHIAPAS
H S B A ‘D Promotor 1 E6070
Promotor 2 EG070
SOLICITUD DEL CONTRATO DE Nimero de Cuenta 4062255393
PRODUCTOS Y SERVICIOS Tipo de Cuenta 16 CM Empresarial (16)
BANCARIOS CIS 38374750
Esta solicitud es parte integrante del Fecha de Alta Cuenta  01/03/2019
Contrato Unico de Personas Morales CLABE: 021109040622553930 "
.
Lugar y fecha de llenado: TUXTLA GUTIERREZ, CHIS., MARZO 01, 2018
I. DATOS GENERALES DEL TITULAR
"Nombre complelo sin abreviaturas: (T)  MUNICIPIO DE COMITAN DE DOMINGUEZ R.F.C: MCDB850101RVA b
Nombre complelo sin abreviaturas: (T1) MPIO COMITAN DE DGUEZ/FORTASEG 2019 FEDE Nacionalidad: MEXICO
Nombre completo sin abreviaturas: (T2 ) RAL Fecha Fundacion(dd/mm/aa). 01/01/1985
Domicilio actual: PALACIO MUNICIPAL, CENTRO, 30000, COMITAN DE DOMINGUEZ, CHIAPAS Teléfono:
Pais pago imp 1: MEXICO ldentificacion Fiscal 1: MCD850101RVA
Pais pagoimp 22 X X XX X X X X X X Identificacion Fiscal 2: X X XX XX X XXX
Paispagoimp I X X X X X X X XX X identificacion Fiscal 3: X X X X X X X X X X
Actividad:  Gobierno del Estado y Municipal idioma: Espazol
ipc de Empresa:  Lucrativa No Lucrativa Correo Electonico:
\( Estades y Municipios Sector econdmico: Gobierno Estatal y Municipal
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Dei De De
ElEl
Enviar correspondencia a: Domicilio Particular: Oficina: D Otro: D
Domicilio: XXXXX

o

1l. INFORMACION GENERAL DEL CLIENTE

/Tituiar: MUNICIPIO DE COMITAN DE DOMINGUEZ R.F.C. MCD850101RVA i
Persona Autorizada: MUNICIPIO DE COMITAN DE DOMINGUEZ Tipo de Firma:
Actividad Genérica:  Gobierno del Estado y Municipal Relacion con el Titular:
i Actividad Especifica Banxico: GOBIERNO MUNICIPAL NO APLICA (PERSONA MORAL)
| Profesion: NO APLICA (PERSONA MORAL) Ocupacion o Puesto:
: Direccion:  PALACIO MUNICIPAL, CENTRQO, 30000, COMITAN DE DOMINGUEZ, CHIAPAS
Teléfono: Teléfono movil: Fecha de Nacimiento: 0850101
‘esa donde trabaja: [ ] sociol Asociado [__JPropia [ Empleado
| Direccion de la empresa: PALACIO MUNICIPAL, CENTRO, 30000, COMITAN DE DOMINGUEZ, CHIAPAS
Fuente de ingresos: HONORARIOS Ingresos mensuales netos: $ MAS DE $300.000
Grupo empresarial:  No Nombre del grupe empresarial: X X X X X X X X X
Cobertura geografica: Si Tipo de cobertura:  LOCAL Numero de ubicaciones: 1 A 2 UBICACIONES
Importe Ventas: GRANDE - MAS DE 100,000,060.01 PESOS Nimero de empleados: GRANDE MAS DE 50
Activo: 35,000,000.00 Pasivo: 10.00 Capital:  31,500,000.00
Importacion: No Pais de importacion: X X X X X X Monto de importacion: XXX XX XXX
l\Exp{x‘ta«:ién: No Pais de exportacion: X X X X X X X Monto de exportacion: XX XXX XXX )
ill. PERFIL TRANSACCIONAL
(Origen de los recursos: X X X X X X X X X X
| XX K EXRREEX
|
Uso de la cuenta: AXXXXXXXXX
| XXXXXXXXXX
E\ A

|INUIR

REIMPRESION 000C0383747500000004062255353D:

LUL2e1s  [COMUPM w10 153

N VA
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S.A.
RFC: BMN-930209-927 -

BAN MERCAN in RTE
| - SPET cQ CANTIL DEL NO

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda
ID Tercero
Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
RFC Beneficiario
Banco Destino ;
Importe a Transferir
VA
Fecha Aplicacion
Ndmero de Referencia
Propasito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion
Comisldn
IVA Comision
Capturd
Fecha Captura
Ejecutd
Fecha de Ejecucién

. Adtorizo 1:
Fecha Autorizacion 1:
Autorizd 2:
Fecha Autorizacion 2:
Autorizdé 3:
Fecha Autorizacién 3:
AutExcepcién 1;
Fecha AutExcepcidn 1:
AutExcepcion 2:
Fecha AutExcepcion 2:
Mode de Fjecucion
Nombre del Archivo

16/05/2019
15:53:03

1051467473

SH FORTASEG 2019

GEC8501013X9

MXP

4062255383

MPIO COMITAN DE DOMINGUEZ
021109040622553930
GEC8501013X9

HSBC

$11,121,072.90

$0.00

16/may./2019 13:44:10 p. m.
160519

11710 SH TU DCMYFP DAM 001 2015
8846APAC201905160760692820
PROCESQO COMPLETO

$0.00

$0.00

MARIA DEL TRANSITO JIMENEZ VELAZQUEZ
16/may./2019 13:38:59 p. m.
CECILIO DE JESUS DIAZ RINCON
16/may./2019°13:44.:10 p. m.
MARIA TERESA CAMACHO PANIAGUA
16/05/2019 14:23:25 p. m.

Individuat

Operacién realizada a través de los equipos de compute que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en

la ciudad de México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podrd acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones
de fa Institucién, segiin corresponda al fugar de celebracidn de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en
un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de 1a fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F, {55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara {33) 3669 9000 - Resto del pals 01 800 226 6783

bitps://mbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Transferencias/SPELaspx 16/05/ 20 19
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BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A,
RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda

1D Tercero

Nombre del Beneficiario

Cuenta/ CLABE Beneficiario
RFC Beneficiario

Bance Destino

Importe a Transferir

IVA

Fecha Aplicacidn

Nimero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacidn

Comision

IVA Comisidon

Capturd

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizd 1:

Fecha Autorizacion 1.
Autorizé 2:

Fecha Autorizacién 2:
Autorizd 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1! ;
Fecha AutExcepcion 1:-
AutExcepcidn 2:

Fecha AutExcepcidn 2;
Modo de Ejecucién
Nombie del Archivo

17/05/2019 16:59

1051467473 -
SH FORTASEG 2019
GEC8501013X9
MXP

04062255393

H AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COMITAN DE
DOMINGUEZ

021109040622553930 . s
GEC8501013X9

HSBC

$7,191.38

$0.00

17/05/2019

170519 ,

11710 SH TU DCMYFP DAM 002 2019
8846CAP4201905170761613138

OK. OPERACION EFECTUADA

$0.00

$0.00

CLAUDIA VERONICA RECINOS CABRERA
17/05/2012 16:51:25 p. m.

CECILIO DE JESUS DIAZ RINCON
17/05/2019 16:55:35 p. m.

MARIA TERESA CAMACHO PANTAGUA
17/05/2019 16:58:54 p. m.

Individual

Nota: Si su operacién es en linea, el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5
minutos a partir de su aplicacidn, en caso de ser operacion programada o recurrente, favor de
revisar en la fecha de aplicacion de la operacion el resultado de la misma e imprimir su

comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electronico de Pagos SPEI /

SPID.

https://vipnbem.banorte.com/NBXI/CorporativafTransférencias/S_PEI.aspx

17/05/2019



uuIp No.
( 1792612¢-103a-4453-b69a-b1c55c4430ae J Fuctur 3524

Datos receptor

=2-[m{ GEC8501013X9

QOM“'A{N . EEmIRdom] SECRETARIA DE HACIENDA DEL ESTADO

DE DOMINGUEZ

SEOTN-ROR1  CESFLL

N,

/"'ﬁgﬁﬁ? 10 F,
No. Certificade Fecha Emislon
MUNICIPIO DE COMITAN DE DOMINGUEZ 00001000000411444078 2019-06-11711:52:49
Ho. Cerlificado SAT Fecha Timbrado
MCC?SBG 1.0.1 RVA . 000;1050000413990493 2019-06-11T11:53:02
Palacio Municipat, S/N Colonia Cantro Fonma de Page Método ds Pago Uso del GFDI
Comitan de Dominguez, Chiapas, México 30000 Transferendia electrénica  PUE - Pago en una sela exhibielon PO1 - Par definlr
de fondes
( Cant Cdg/Prod Serv Cdg. Und Descripetiédn P.u, Imporu
1 93161700 E48 PRODUCTOS FINANCIEROS OTROS SUBSIDIOS
RENDIMIENTOS FONDO PARA EL
FORTALECIMIENTO DE LA SEG. PUBLICA MPAL. 7,191.38 7,191.38

\ =p0OSITO REALIZADG EL DIA 17/05/2019 A LA CUENTA 5393

GCanlidad con lelra
SIETE MIL CIENTO NOVENTA Y UN PESOS 35/4C0 M.N.

Sollo diHAT o e A e R e e e e e R e i et

RNwASLVKIAXG3GbF +3yZI3IAJAOQNVyBoS mRwsOmATYSRXVRZNNM2 pwnt fc3nhm5FOysPicYR8/XVv4PpPUBChvMWCWEE gkiMig JeDiant Vi
dnDdh8KVNYHHS511+9]8ZTU+1 1ndpbbQcoT847iPvo7F YawaZpmimeocs+bKydRRYUKhX{TSOIPANRWKLEF Ti+HXGxICGPRPDH+voKMcIT3
WR?1T3y|2F5FkQZGdWozFxpFfOUQgWAwaw+xNlBOWooncu‘fOerkDN.’YOQDcyjqpn‘ sqeZbproilLVthSDySYhMBPylaMXvngApGUI[yXxG

SRR e e e e

eedABRNEYBONEINXEH niSEJIKT+gLiz6F GVWN2QP RGZOSNTOOFE X7q503XGZKZP YSSKEVLDOWHazje GGACImndyxEdTYZWEbaePVHSBE  porqy
EvCwXGn5amhRONOBSUKWOGYm/o+ g TZEHAP NIGC 40P THDNSFOU YA GSWE HmF PXBulnZZ 8WT2TF QWE b1 gRAGDId8h{G2gI31ROghoh/N 7,191.38
{HUK 1bvst 161b765UZ/bs]LTmP SIZRK2JIXLM73BP BWuxpBHBAIEWNITS G hpxQXF 4K QTKDVexALKIVIEABUyghWiZWpI7CuqPayckavitfwP +Xic

sARNFRRRvES

H.1117926126-1033-445-69a-h1c55044392612019-06-11T11:53:02[RNwASLVKIOAXI3 QbF +3yZI3IAJAOQIV yBosmRwsOmAry SRXVRZNNM2q
WAL fE3nhm5EOySPICYRBAVVAPPPUBCHMWoWSEGKMIS JeDiar YTIGnDd hSKIVNYHH5IHGBZ U+ 1ndphbQicoTBJATIPVOTF YinSwaZpmmbo

£5+bKyORRYLKhX(TSOIPANAWKBFF Th+HXGXICGPRP DH+KMcUTIWRT TT3y12F SF kQ2BdWozF XpFTOUQGWAWEW +xNiBOW02ACOVTOrXWKD
NIYOOScyjqp/TsqeZbrxoit. VIPa0yS YAMBPylahMXvkgXApGUIlyXxG78QynohfA==(080010000004 139904531

ersonas Morates con Flnes no




uuip
( 874c7032-dde1-430c-a2{9-bbefb0ce10e2

J Fuchira 36?& )

. Datos receptor 1
.z" =] [ GEC8501013X9
COMITAN %A | SECRETARIA DE HAGIENDA DEL ESTADO
DE DOMINGUEZ g, S
. RO18-RORL: L5 L Wty
y! -
o No. Certificado Fecha Emlsidn
MUNICIPIO DE COMITAN DE DOMINGUE?Z 06001000000411444078 2019-05-17T14:05:30
- No. Certificads SAT Facha Timbrado
i\ﬂ(;if‘}ﬂf)(] 1,0,1 RVA ) 3003100003030413990493 2019-05?:7;‘14210(;?40
Patacio Municipal, S/N Colqma Cenlro_ Forma de Pago Métedo de Page Usa del CEDI
Comitan de Dominguez, Chiapas, México 30000 Transferencia electrénica  PUE - Pago en una sola exhibicién P01 - Por definir
de fondos
{ Cent Cdg/Prod Serv Cdg. Und Descripcién Pu. Importe  }
1 93161700 E48 PRIMERA APORTACICN DEL PROGRAMA DE

FORTALECIMIENTO PARA LA SEGURIDAD

{FORTASEG 2019) 11,121,072.90 11,121,072.90

DEPOSITO REALIZADO EL DIA 16/05/2019 A LA CUENTA 5393

Gantidad con letra
ONGE MILLONES CIENTO VEINTIUN MIL SETENTA'Y DOS PESOS 80/160 M.N.

Cﬂ'EWEKxTeeUDnLMfngBqAUSYIT2RE}ehBd+u6LFHSm+8mX‘FU0df3LeDoOY597(3XT1rQhFOZT‘IVﬂrrNJGiSIUDG‘iCRiiB5fdyhhpGXbSQRZsM

LKEKG/KkOnHjnABwDBUmdbESSypWMOv48TPxJI3wbNihiBh0OmysOaleOxzCka/029d9Z 7OXVBVAHHAP XV A+WKOa31NgBSpWHD3BeKbnQzD

aJ7KDNhEWBAMX2XTUXH1HNSWT+8ksO1mTsMMQ/1E22bhjaPski/+eEqQeqes QRDFUBZAWmMAIZ+SIAWGey +86VS8ahaZ GL4it+ JIPGVSNe
Séﬁ%ﬂ?slmxﬂ PIB/GQZA==

fUhyf0JPRaDmUbzAPIGHIX + T8p3x0jATHNVEBVIJQIGIFOLGRREI492e8X+3/+dOM? keWSMFhi2GE0080+xNE7QNVhzeZOmwAbUDolkwisWo
i0gfviyalRARKePt19n+5LLuO00QprE2Z8g2tETeQHeXSE]S5ZFE4eqTRIT7FyOgHg OBVDLICEHFE 5TNyZDVIVMVEFZYNeb7uBaliw 23PMKijy
XACLOQZEGRIK2VYNAP KT XMFe1ulsh74swaHBF 2jxZ0zYeG 1/d3SKGIEICITvFaXfJF 59KeiBXyM3pgA3qrE 7HvpUyXST 706Z4HgBdi04uchh

Sﬁféj {51! e

Total

11,121,072.90

1{1.1|87467032-dde 1-430c-a2f9-bbefblce10e2|2019-05-17T14:08:40| CITEWEKxTeaUi0nL MisgUBGAUSYIT2R0eh Bd+uSLFHSm+8mXTtedisLe




